Esta Oferta tendrá vigencia entre el día 1 de diciembre de 2025 y el día 28 de febrero de 

2026, ambas fechas inclusive. 

5. Todos los consumidores que compren en los Locales Adheridos los Productos 

Participantes, podrán adquirir cada unidad a un precio promocional de $1.500.- (mil 

quinientos pesos) IVA incluido. Precio referencia $1.700.- (mil setecientos pesos) 

6. Una copia de estas bases se mantendrá publicada en el sitio web www.ccu.cl/bases- 

legales/. 

Gonzalo Uribe L. 

EMBOTELLADORAS CHILENAS UNIDAS S.A.